（2）发生与项目有关的重大财产损失的；

（3）发生其他可能影响项目进度或资金安全的重大事项；

（4）乙方未经甲方书面同意不得将项目成果向第三方转让。

（5）乙方使用此项目成果申请知识产权、申报市或国家科技成果奖应

征得甲方同意，并应与甲方共同进行。

七、 验收、评价方法

乙方需提交监控中心运行服务总结，以甲方认可形式验收，由甲方书面

出具验收证明。

乙方提交的成果应符合本合同第二条所列要求。

八、 费用及支付方式

（一） 合同金额

本项目合同【固定总价】（价税合计）为人民币 1782000 元，（大写人

民币【壹佰柒拾捌万贰仟元整】）。若因财政资金审批原因，本合同总

价需调整的，本项目合同总价以实际批复的财政资金为准（若批复金额

大于城维预算二上金额，以二上金额为准）。

（二）支付方式

1.本合同签订后且财政资金到位后 15 个工作日内，甲方支付本合同总

金额的 40%。

2.6 月乙方按计划完成相关工作且财政资金到位后 15 个工作日内，甲

方支付本合同总金额的 30%。

3.9 月乙方按计划完成相关工作且财政资金到位后 15 个工作日内，甲

方支付本合同总金额的 20%。

4.11 月乙方按计划完成工作并提交《监控中心运行总结》，经甲方认